経政第０００１８３号

令和７年（２０２５年）８月１８日

丸成産業 株式会社

代表取締役社長 下田 基成 様

熊本市長 大西 一史

(経済政策課扱い)

採石業登録事項の変更について（通知）

このことについて、氏名等変更届を受理し、下記のとおり登録事項を変更したの

で通知します。

記

変更日 従前の内容 変更後の内容

令和７年(２０２５年)

８月１８日

（代表者）

 下田 信美

（業務を行う役員の氏名）

 下田 信美

 下田 輝美

 下田 基成

 下田 碧

（代表者）

 下田 基成

（業務を行う役員の氏名）

 下田 信美

 下田 輝美

 下田 基成

 下田 碧

	熊本市　登録変更通知(役員変更)_compressed.pdf
	saiseki_ninka_2025.pdf
	saiseki_ninka_1.pdf